

Protokoll Valnämnden HHGA 2020

Introduktion & bakgrund

HHGA's styrelse består i dagsläget av 13 ledamöter (varav 2 kår-representanter), vilket är det maximala antalet som stipuleras i stadgarna. Samtliga frågor hanteras i styrelsen och feedback från ledamöter har under en tid visat på att det ideella engagemanget därmed tar mer och mer tid i anspråk. Föreningen står nu i ett läge där strategiska och långsiktiga frågor såsom stiftelsehantering och finansiering kräver ökat fokus, samtidigt som vi har lyft vår ambitionsnivå i den operativa verksamheten och medlemserbjudandet.

Mot bakgrund av detta har valberedning och styrelse tillsammans arbetat fram en modell för ett effektivare arbete där frågorna delas upp i två grupper:

- **Styrelse** med fokus på strategisk utveckling, stiftelser, finansiering och samarbetet med skolan. Arbetet leds av styrelseordförande.
- **Operativ verksamhet** med fokus på medlemserbjudandet såsom programaktiviteter, mentorskap mm. Arbetet leds av verksamhetschef tillsammans med en "operativ ledningsgrupp", dvs ordföranden för relevanta kommittéer.

⇒ Detta innebär att valnämndens förslag är en styrelse på 9 ledamöter (varav 2 kår-representanter).

Valnämndens förslag 2020

- **Ordförande:** Valnämnden föreslår **David Filipsson** till ordförande på 1 år
- **Vice ordförande:** Valnämnden föreslår **Helene Germundsdotter-Öqvist** till vice ordförande på 1 år

I tur att avgå ur styrelsen (2-årig valperiod löper ut):

Lovisa Mankert
Ingela Palmgren
Ulf Careland
Anne-Cathrine Thore Olsson
Robert Börjes

Följande ledamot avgår i förtid i samband med årsmötet:

Ann-Sofie Gullbring (kommer dock även fortsättningsvis vara knuten till mentorskapskommittén)

Valnämndens förslag till ledamöter:

Ulf Careland – omval på 2 år
Kajsa Fung – nyval på 2 år
Mårten Westlund – nyval på 2 år
Peter Kullberg – nyval på 2 år

Valnämnden 2020

Helena Engblom, ordförande
Mattias Olinder
Anette Blomén
Rebecka Lasard
Joakim Hökegård (ordförande HHGA)
Lennart Rolff, adjungerad
Carina Gråbacke, adjungerad
Anneli Egestam, adjungerad